

新東京クリニック 外来化学療法センター レジメン一覧

大腸がん						
番号	レジメン名称	投与スケジュール	薬剤名（一般名）	1日投与量	投与方法	投与日
Ca-5	FOLFIRI療法	14days/cycle	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup> （15分以内）	点滴静注	day1
			フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup> （46時間持続）	点滴静注	day1
Ca-6	FOLFOX療法	14days/cycle	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup> （15分以内）	点滴静注	day1
			フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup> （46時間持続）	点滴静注	day1
Ca-7	Bv + FOLFOX療法	14days/cycle	ベバシズマブ	5mg/kg	点滴静注	day1
			レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup> （15分以内）	点滴静注	day1
			フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup> （46時間持続）	点滴静注	day1
Ca-11	Cmab + FOLFIRI療法	14days/cycle	セツキシマブ	初回400mg/m <sup>2</sup> 2回目以降250mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8
			レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup> （15分以内）	点滴静注	day1
			フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup> （46時間持続）	点滴静注	day1
Ca-13	Cmab + イリノテカン療法	49days/cycle	セツキシマブ	初回400mg/m <sup>2</sup> 2回目以降250mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15,22,29,36,43
			イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,15,29
C-14	アービタックス単剤療法	7days/cycle	セツキシマブ	初回400mg/m <sup>2</sup> 2回目以降250mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
Ca-15	SOX療法	21days/cycle	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			エスワン	80-120mg/body	内服	day1夕-day15朝
Ca-18	Pmab+FOLFOX療法	14days/cycle	パニツムマブ	6mg/kg	点滴静注	day1
			レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup> （15分以内）	点滴静注	day1

新東京クリニック 外来化学療法センター レジメン一覧

大腸がん						
番号	レジメン名称	投与スケジュール	薬剤名（一般名）	1日投与量	投与方法	投与日
			フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup> （46時間持続）	点滴静注	day1
Ca-19	CapeOX療法	21days/cycle	エルプラット	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup> /day	内服	day1夕-day15朝
Ca-23	SIRB療法	21days/cycle	ベバシズマブ	7.5mg/kg	点滴静注	day1
			イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			エスワン	80-120mg/body	内服	day1夕-day15朝
Ca-25	Cmab + FOLFOX療法	14days/cycle	セツキシマブ	初回400mg/m <sup>2</sup> 2回目以降250mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8
			レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup> （15分以内）	点滴静注	day1
			フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup> （46時間持続）	点滴静注	day1
Ca-27	FOLFOXIRI療法	14days/cycle	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup> （46時間持続）	点滴静注	day1

新東京クリニック 外来化学療法センター レジメン一覧

大腸がん						
番号	レジメン名称	投与スケジュール	薬剤名 (一般名)	1日投与量	投与方法	投与日
Ca-28	Bv + FOLFOXIRI療法	14days/cycle	ベバシズマブ	5mg/kg	点滴静注	day1
			イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup> (46時間持続)	点滴静注	day1
C-29	ロンサーフ + Bv療法	28days/cycle	ベバシズマブ	5mg/kg	点滴静注	day1,15
			トリフルリジン・チピラシル	70-150mg/body	内服	day1-5, day8-12
Ca-33	RAM + FOLFIRI療法	14days/cycle	ラムシルマブ	8mg/kg	点滴静注	day1
			レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup> (15分以内)	点滴静注	day1
			フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup> (46時間持続)	点滴静注	day1
Ca-37	CapeOX + Bv療法	21days/cycle	ベバシズマブ	7.5mg/kg	点滴静注	day1
			エルプラット	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup> /day	内服	day1夕-day15朝
C-38	ベクティビックス単剤療法	14days/cycle	パニツムマブ	6mg/kg	点滴静注	day1
Ca-39	イリノテカノン療法	14days/cycle	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
Ca-40	CPT-11 + Pmab療法	14days/cycle	パニツムマブ	6mg/kg	点滴静注	day1
			イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
Ca-41	Bv + CapeIRI療法	21days/cycle	ベバシズマブ	7.5mg/kg	点滴静注	day1
			イリノテカン	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			カペシタビン	1600mg/m <sup>2</sup> /day	内服	day1夕-day15朝
C-42	Capecitabine + Bv療法	21days/cycle	ベバシズマブ	7.5mg/kg	点滴静注	day1
			カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup> /day	内服	day1夕-day15朝
Ca-43	Bv + FOLFIRI療法	14days/cycle	ベバシズマブ	5mg/kg	点滴静注	day1
			レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup> (15分以内)	点滴静注	day1

## 新東京クリニック 外来化学療法センター レジメン一覧

大腸がん						
番号	レジメン名称	投与スケジュール	薬剤名（一般名）	1日投与量	投与方法	投与日
			フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup> （46時間持続）	点滴静注	day1
Ca-44	Pmab + FOLFIRI療法	14days/cycle	パニツムマブ	6mg/kg	点滴静注	day1
			レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup> （15分以内）	点滴静注	day1
			フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup> （46時間持続）	点滴静注	day1
Ca-45	SOX+B v 療法	21days/cycle	ベバシズマブ	7.5mg/kg	点滴静注	day1
			オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			エスワン	80-120mg/body	内服	day1夕-day15朝
C-46	S-1 +B v 療法	21days/cycle	ベバシズマブ	7.5mg/kg	点滴静注	day1
			エスワン	80-120mg/body	内服	day1夕-day15朝
C-47	キイトルーダ療法	21days/cycle	ペムプロリズマブ	200mg/body	点滴静注	day1
C-48	ビラフトビ+メクトビ+アービタックス療法	7days/cycle	セツキシマブ	初回400mg/m <sup>2</sup> 2回目以降250mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			エンコラフェニブ	300mg/day	内服	day1-7
			ビニメチニブ	90mg/day	内服	day1-7

### 【注意】

レジメン一覧表は化学療法センターで行われている治療の紹介であり、医療従事者を対象として情報提供書として公開しております。

この表を基に多施設でのレジメン登録をしないようにしてください。当クリニックでは、一切の責任を負いません。